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21 grudnia 2017

Ożarów z potencjałem inwestycji

Rada Miejska w Ożarowie przyjęła budżet na przyszły rok. Po stronie dochodów widnieje
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około 49 mln zł, po stronie wydatków – około 56 mln zł. W końcu roku gmina nie ma żadnego
zadłużenia i z powodzeniem może realizować olbrzymie inwestycje.

– To kolejny rok, w którym chcemy wykorzystać środki unijne dla rozwoju naszej gminy –
powiedział burmistrz Ożarowa Marcin Majcher. – Podobnie jest w budżecie na rok
przyszły. Dzięki dobrej współpracy z Urzędem Marszałkowskim i marszałkiem Adamem
Jarubasem udało nam się pozyskać duże środki.

W przyszłym roku gmina również będzie realizować olbrzymie projekty dzięki środkom
unijnym. W budżecie zarezerwowała pieniądze na realizację inwestycji z dofinansowaniem z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Już podpisała dwie
umowy: na remont sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury oraz budowę
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Obydwa projekty otrzymały od Urzędu
Marszałkowskiego 70  proc. dofinansowania kosztów kwalifikowanych. Będą one
realizowane od wiosny do października 2018 r.
Olbrzymie zadanie dotyczy między innymi odnawialnych źródeł energii. Gmina chce
realizować projekt fotowoltaiki. Chodzi o budowę instalacji fotowoltaicznej na budynkach
jednorodzinnych. Drugi projekt dotyczy budowy instalacji fotowoltaicznych na budynkach
publicznych. W tym zadaniu Ożarów składa wniosek wspólnie z gminą Pawłów. Kolejny
projekt dotyczy wymiany oświetlenia ulicznego na LED-owe. Obecnie gmina uzgadnia
projekt przebudowy z zakładem energetycznym, który jest właścicielem słupów i linii
oświetleniowych.

Kolejny projekt dotyczy rewitalizacji Ożarowa i obejmuje: zadaszenie „Malej Targowicy”
wraz z budową toalety, monitoring miasta, ocieplenie budynków mieszkalnych przy ulicy
Czachowskiego, budowę obejścia scenicznego oraz wentylacji w MGOK, wymianę
nawierzchni asfaltowych na ulicach w Ożarowie. Następny projekt obejmuje przebudowę
instalacji do odwadniania osadu w oczyszczalni ścieków. Gmina zarezerwowała środki na
uzbrojenie terenów inwestycyjnych. Obecnie trwa procedura opracowania projektu na
budowę drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych. Gmina planuje rozpoczęcie jej budowy
jeszcze w 2018 r.
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